গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, নভেম্বর ২৪, ২০১০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

যোগাযোগ মন্ত্রণালয়

সড়ক ও রেলপথ বিভাগ

পরিবহণ অধিশাখা-১

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ০১ অগ্রহায়ণ ১৪১৭/১৫ নভেম্বর ২০১০

নং যোম/পরি-১(ট্যাক্সিক্যাব-৩০)/৯৭(অংশ-৪)-৫৪১—স্মারকমূলে সরকার কর্তৃক অনুমোদিত "ট্যাক্সিক্যাব সার্ভিস গাইডলাইন, ২০১০" সর্বসাধারণের অবগতির জন্য প্রকাশ করা হ'ল।

শেখ মোঃ শামীম ইকবাল

উপ-সচিব (পরিবহন-১)।

(৯৮৪৭)

মূল্য : টাকা ৮.০০

প্রস্তাবনা :